РО СС И Й С К А Я  Ф ЕДЕРАЦИЯ
И РК У ТС К А Я  ОБЛАСТЬ

А дминистрация муниципального образования
«У сть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 09.10.2017 г. Усть-Илимск № 164

О присвоении статуса муниципальной стажировочной площадки

С целью повышения качества дошкольного образования в условиях реализации
федеральных государственных стандартов дошкольного образования, в соответствии с решением
экспертного совета №1 от 28.09.17, руководствуясь п.п. 2 п. 62 раздела IV Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район» от 29.06.2017 № 22/10,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить статус муниципальной стажировочной площадки муниципальному
дошкольному образовательному учреждению детский сад общеразвивающего вида
«Журавушка» по направлению «Повышение профессиональной компетенции педагогов в
области художественно -  эстетического развития детей дошкольного возраста».

2. Разместить настоящий приказ на сайте Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район».

3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Отдела
образования Администрации муниципального образования Шуткину И.В.

Начальник Отдела образования О.А. Васильева